本项目的安全生产必须按照国务院令393号《建设工程安全生产管理条例》进行施工，如违反本条

例规定的将承担相应的责任。须达到区安全文明施工工地标准，并且施工期间确保零事故。如违反本条

例规定或发生事故，则承包人承诺每次按施工承包合同价的5%进行违约处罚。

五、建筑垃圾处置要求

本项目施工现场的建筑垃圾（工程垃圾、装修垃圾等）须按上海市人民政府修订《上海市建筑垃圾处理

管理规定》、上海市政府办公厅《关于全面加强建筑垃圾管理的实施意见》（沪府办（2024）56号）等

要求进行处置。如违反，则承包人承诺每次按施工承包合同价的2%进行违约处罚。

签约合同价与合同价格形式

2902838.18元整（贰佰玖拾万零贰仟捌佰叁拾捌元壹角捌分）。

七、项目经理

承包人项目经理： 。

八、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

1.本合同协议书；

2.成交通知书；

3.竞争性磋商文件（含招标书、答疑、澄清文件等）；

4.专用合同条款及其附件；

5.通用合同条款；

6.投标书及附件

7.标准、规范及有关技术文件

8.设计图纸

9.价格清单

10.其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的 文